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BIOGENA AESTHETICS
MiraSkin+ Superior

Skóra: zwierciadło życia i zdrowia

Twarz i jej mimika często mówią więcej niż tysiąc słów. Nie tylko odzwierciedla osobowość danej osoby, ale czasami

nawet opowiada jej historię. W ciągu życia skóra zmienia się pod wpływem czynników wewnętrznych i zewnętrznych,

takich jak intensywne światło słoneczne, leki lub stres. Niezdrowa dieta i zbyt mała ilość wody mogą również wpływać

na wygląd i teksturę skóry, ponieważ komórki skóry są zależne od dobrego zaopatrzenia w składniki odżywcze ze

względu na ich wysoką aktywność metaboliczną. Odpowiednie spożycie specjalnych składników odżywczych może

pomóc w pielęgnacji wrażliwego narządu od wewnątrz.

BIOGENA AESTHETICS MiraSkin+ Superior - Sztuka długowieczności skóry

Dzięki BIOGENA AESTEHTICS MiraSkin+ Superior, nasz wypróbowany i przetestowany klasyk MiraSkin® Gold został

wyniesiony do nieba AESTHETICS dzięki metamorfozie: BIOGENA AESTHETICS MiraSkin+ Superior nie tylko błyszczy

wizualnie w eleganckim słoiczku z szarego szkła, ale jego ekskluzywna formuła również lśni nowoczesnym blaskiem

dzięki ulepszeniu formuły.

Co sprawia, że MiraSkin+ Superior jest tak wyjątkowy?

"+" w MiraSkin+ Superior oznacza tę odrobinę ekstra, która charakteryzuje formułę przedłużającą trwałość skóry.

Starannie wyselekcjonowane składniki zostały dobrane ręcznie w oparciu o rozległą wiedzę naszego wieloosobowego

zespołu naukowego.

+ OVODERM®: OVODERM® to wegetariański surowiec, który jest szczególnie bogaty w ważne białka strukturalne, takie

jak kolagen i elastyna, ale zawiera również kwas hialuronowy. wszystkie trzy substancje znajdują się również w naszej

skórze. OVODERM® jest uzyskiwany z błony skorupki jajka przy użyciu opatentowanego procesu produkcyjnego. Oprócz

kwasu hialuronowego zawartego w OVODERM®, MiraSkin+ Superior zawiera również inne kwasy hialuronowe.

+ Cenna keratyna: Keratyna jest ważnym białkiem występującym we włosach, paznokciach i zewnętrznej warstwie

skóry. Keratyna odgrywa decydującą rolę w strukturze i ochronie tych tkanek. Działa również jako bariera dla skóry

przed wpływami zewnętrznymi.

+ Wyśmienita mieszanka polifenoli premium: Wyciąg z liści oliwek, ekstrakt z granatu, wysokiej jakości ekstrakt z

pestek winogron (exGrape® SEED) i fitoceramidy z bezglutenowego ekstraktu z nasion pszenicy (CERAMOSIDES™).

Zawartość wybranych substancji roślinnych - fitoceramidów i polifenoli, takich jak kwas elagowy, oleuropeina i OPC -

jest standaryzowana.
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+ Ochrona komórek od wewnątrz: Witamina C, miedź, witamina E i cynk pomagają chronić komórki przed stresem

oksydacyjnym.

+ Ze składnikami odżywczymi dla urody: Cynk z pikolinianu cynku i biotyna wspierają prawidłowe funkcje skóry. Miedź

z kolei przyczynia się do utrzymania prawidłowej tkanki łącznej.

+ Z innymi dodatkami: Kwas pantotenowy jest ważny między innymi dla metabolizmu energetycznego, podczas gdy

biotyna, miedź i witamina C również przyczyniają się do prawidłowego metabolizmu energetycznego. Wysoce

biodostępny koenzym Q10 (KANEKA UBIQUINOL™) jest również częścią tej fascynującej kombinacji.

Unikalny kompleks kolagenowy - sztuka długowieczności skóry

Formuła BIOGENA Skin Longevity przyczynia się do prawidłowej kondycji skóry dzięki zawartości cynku, biotyny,
witaminy C i miedzi
Z kolagenem, elastyną i kwasem hialuronowym z błony skorupki jaja kurzego (OVODERM®) - uzupełnione
dodatkowym kwasem hialuronowym
Z keratyną, składnikiem zewnętrznej warstwy skóry
Ze składnikami odżywczymi: cynkiem, biotyną i miedzią:  1Cynk i biotyna przyczyniają się do utrzymania
prawidłowego stanu skóry, a miedź przyczynia się do utrzymania prawidłowej tkanki łącznej i prawidłowej
pigmentacji skóry.
Witamina C, witamina E, miedź i cynk przyczyniają się do ochrony komórek przed stresem oksydacyjnym.
Witamina C przyczynia się również do prawidłowego tworzenia kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego
funkcjonowania skóry.
Z tym czymś z natury: z ekstraktem z liści oliwek, ekstraktem z granatu, wysokiej jakości ekstraktem z pestek
winogron (exGrape® SEED) i fitoceramidami z bezglutenowego ekstraktu z nasion pszenicy (CERAMOSIDES™)
Dopełnieniem jest wysoce biodostępny koenzym Q10 (KANEKA UBIQUINOL™)

Wskazówka dotycząca produktu: Aby uzyskać efekt wyjątkowego piękna i blasku, MiraSkin+ Superior można łączyć z

innymi produktami BIOGENA AESTHETICS, takimi jak dwa mikrodrinki HYALURON & PROCOLLAGEN+ SUPERIOR i

COLLAGEN+ SUPERIOR.

Możliwe zastosowania

Dla wsparcia premium i utrzymania normalnej skóry1

Jako odżywczo-fizjologiczny wkład wspierający funkcje skóry
Ukierunkowane dostarczanie wybranych mikroelementów, wysokiej jakości ubichinolu i wybranych substancji
roślinnych
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Bioprzyswajalne mikroelementy w czystej postaci

Zgodnie z zasadą czystej substancji
Bez barwników i aromatów
Bez glutenu
Bez laktozy
100% wegetariański
Sprawdzona jakość

ZAWARTOŚĆ na dawkę dzienną 2 kapsułki % RWS*

Ekstrakt z błony skorupki jaja kurzego (OVODERM®) 300 mg -
  z tego: Elastyna 75 mg -
  z tego: Kolagen 66 mg -
Keratyna w proszku 100 mg -

Kwas hialuronowy 60 mg -

Ubiquinol (KANEKA UBIQUINOL™) 20 mg -

Mieszanka polifenoli 130 mg -
  z tego: Polifenole (wszystek) 45 mg -
  w tym Kwas elagowy 12 mg -
  w tym oleuropeina 8 mg -
  w tym Oligomeryczne proantocyjanidyny (OPC) 8 mg -
  z tego: Fitoceramidy (z ekstraktu z nasion pszenicy, CERAMOSIDES™) 15 mg -
Witamina C 100 mg 125

Kwas pantotenowy 18 mg 300

Witamina E (mg alfa-TE) 12 mg 100

Biotyna 150 µg 300

Cynk 5 mg 50

Miedź 1 mg 100

*% ILOŚCI REFERENCYJNEJ ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM UE 1169/2011.

SKŁADNIKI

Proszek z membrany skorupki jajka, hydroksypropylometyloceluloza (otoczka kapsułki), Mieszanka polifenoli
(ekstrakt z liści oliwki, ekstrakt z granatu, ekstrakt z nasion pszenicy**, ekstrakt z pestek winogron), L-askorbinian
wapnia, Keratyna w proszku, ubiquinol (zawiera soję), Kwas hialuronowy, octan D-alfa-tokoferylu, pikolinian cynku,
D-pantotenian wapnia, substancja wypełniająca: sproszkowana celuloza, bisglicynian miedzi, D-biotyna.

ZALECENIA DOTYCZĄCE SPOŻYCIA

2 kapsułki dziennie popijając dużą ilością płynu.

INFORMACJE

Suplementy żywnościowe zgodnie z dyrektywą UE 2002/46/EG

WAŻNA INFORMACJA

W przypadku konieczności poddania się badaniom laboratoryjnym, należy ujawnić fakt przyjmowania lub
niedawnego przyjmowania biotyny. Nie spożywać w okresie ciąży i karmienia piersią.
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INFORMACJE DODATKOWE

**bezglutenowy

ROZMIAR I ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

60 kapsułek (opakowanie na 1 miesiąc), 30 g

Suplementy żywnościowe: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie zastępuje zrównoważonej i zróżnicowanej diety oraz zdrowego stylu życia. Przechowywać w
temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, z dala od światła. Chronić przed gorącem. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Odpowiedni dla diabetyków. Podane informacje nie mają na
celu wyleczenia ani zalecenia samoleczenia. Vcaps® Plus is a trademark of Lonza or its affiliates, registered in the USA. KANEKA UBIQUINOL™ is a registered trademark of KANEKA Corp. OVODERM® is
a registered trademark of EGGNOVO. CERAMOSIDES™ is a registered trademark of Seppic. exGrape® SEED is a trademark of Grap‘Sud. Zastrzega się możliwość wystąpienia błędów w druku i składzie.
Status: 28.01.2025.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

